
Kuldīgas Centra vidusskolā jaunais mācību gads sācies mūsdienīgi atjaunotās telpās

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 06.09.2023.

Vairāk nekā 700 Kuldīgas Centra vidusskolas skolēni un pedagogi jauno mācību gadu uzsākuši pilnībā pārbūvētās un mūsdienīgi

renovētās mācību telpās ar atbilstīgu aprīkojumu un mēbelēm un vispusīgām fizisko aktivitāšu iespējām, pie skolas moderni

atjaunotā āra stadionā. Ērta un mūsdienīgi iekārtota mācību vide Kuldīgas Centra vidusskolā tagad pieejama, noslēdzoties

modernizācijas projektam, kas  īstenots ar Izglītības un zinātnes ministrijas administrēto Eiropas Savienības (ES) fondu

programmas atbalstu.

Skolas rekonstrukcijas gaitā atjaunota liela daļa klašu telpu un inženiertīklu, visā skolā ierīkota prasībām atbilstoša ventilācijas

sistēma, kā arī modernizēta liela daļa elektroinstalāciju. Kaut sākotnēji bija iecerēts pilnībā pārveidot tikai septiņas, tomēr

pārmaiņas vizuālajā noformējumā ir piedzīvojušas visas klašu telpas. Vislielākās pārvērtības ir piedzīvojusi vecā sporta zāle, kuras

vietā skola ir izveidota jauna multifunkcionāla mācību auditorija, kā arī mediju mācību telpas. Skola ieguvusi piemērotas telpas

https://www.izm.gov.lv/lv
https://www.izm.gov.lv/lv/galerija/kuldigas-centra-vidusskola#19974
https://www.izm.gov.lv/lv/galerija/kuldigas-centra-vidusskola#19983
https://www.izm.gov.lv/lv/galerija/kuldigas-centra-vidusskola#19992
https://www.izm.gov.lv/lv/galerija/kuldigas-centra-vidusskola#19980
https://www.izm.gov.lv/lv/galerija/kuldigas-centra-vidusskola#20001


Saistītas tēmas

ES fondi

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/kuldigas-centra-vidusskola-jaunais-macibu-gads-sacies-musdienigi-atjaunotas-telpas

dabas zinātņu apguvei. Tapusi piebūve otrajā stāvā, kur izvietosies dabas zinību eksperimentu centrs “Ziemas dārzs”.

Kuldīgas Centra vidusskolai ir arī jauns aprīkojums - 50 datori un 25 planšetes, ekrāni stundu sarakstiem un paziņojumiem, TV un

interaktīvās tāfeles, kā arī modernas un ergonomiskas mēbeles - krēsli, galdi, mobili plaukti, kas piemēroti mācību materiālu

uzglabāšanai.

Šogad pie Kuldīgas Centra vidusskolas atklāts arī moderns āra stadions, ko var izmantot gan skolēni, gan pilsētas iedzīvotāji.

Būvdarbus Kuldīgas Centra vidusskolā kopš 2021.gada jūlija veica SIA “Bildbergs”, būvuzraudzību realizēja SIA “Būvētika”.

Būvdarbu gaitā tika piedzīvoti gan pandēmijas radītie ierobežojumi un darba spēka trūkums, gan Krievijas uzsāktā kara rezultātā

piedzīvotie materiālu trūkumi, degvielas un būvmateriālu sadārdzinājumi, kas kopā ar būvdarbu gaitā atklātajiem ēkas trūkumiem,

kas obligāti bija jānovērš, lika būvdarbu kopējām izmaksām sasniegt vairāk nekā trīs miljonus eiro, taču tagad rezultāts ir labāks,

nekā sākotnēji iecerēts.

Skola tika atjaunota ES fondu projekta ietvaros, kur tiek modernizētas trīs Kuldīgas novada skolas, proti, Kuldīgas I. Zeberiņa

pamatskola, Kuldīgas V. Plūdoņa vidusskola un Kuldīgas Centra vidusskola. Visu trīs skolu modernizācijas projektu īstenošanā tiek

ieguldīti ES fondu, valsts un pašvaldības finanšu līdzekļi vairāk nekā 6,1 miljons eiro.

Ar ES fondu atbalstu visā Latvijā modernizēta mācību vide 38 pašvaldību 95 vispārējās izglītības iestādēs, kur izglītību iegūst vairāk

nekā 46 tūkstoši skolēnu. Kopumā skolu modernizācijā no ES fondu, valsts un pašvaldību līdzekļiem investējot vairāk nekā 367

miljonus eiro. Projekta ietvaros ir veikta jaunu skolu ēku būvniecība, ēku un telpu modernizācija, izveidoti moderni dabaszinātņu

kabineti un mācību laboratorijas, dienesta viesnīcu, sporta zāļu, stadionu izbūve un modernizācija, kā arī veikti ieguldījumi

informācijas un komunikācijas tehnoloģiju risinājumu ieviešanā un aprīkojumā.

Avots: Kuldīgas novada dome

Foto: Kuldīgas novada dome, Inga Ozola, Latvijas Radio

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B180%255D=180

	Kuldīgas Centra vidusskolā jaunais mācību gads sācies mūsdienīgi atjaunotās telpās
	Saistītas tēmas

